
Uniwersytet Medyczny                               

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP –336/20 

 

 

 

Zarządzenie Nr 150/20 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 4 grudnia 2020 roku 

  

w sprawie utworzenia: Studiów Podyplomowych „Psychodietetyka z elementami 

immunologii”, Studiów Podyplomowych „Rehabilitacja Widzenia”, Studiów 

Podyplomowych „Podologia Praktyczna” 
 

Na podstawie § 119 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Tworzy się: 

1) Studia Podyplomowe „Psychodietetyka z elementami immunologii” 

2) Studia Podyplomowe „Rehabilitacja Widzenia”, 

3) Studia Podyplomowe „Podologia Praktyczna”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Szkoły Doktorskiej i Kształcenia 

Podyplomowego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 R E K T O R 

 

         

        prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 


